profissional: HOSPITAL DE ATENDIMENTOS MEDICOS DE IRECE LTDA-CNPJ 
14.137.673/0001-00, detentora dos ITENS de 
40,41,42,93,94,97,99,101,102,104,105,106,107,109,110,111,112,114,115,118,143,144,146,
147,148,156,157,174, e 175, totalizando o valor estimado de R$ 348.850,00 (trezentos e 
quarenta e oito mil oitocentos e cinquenta reais). Conforme CREDENCIAMENTO 006/2025. 
Resolve HOMOLOGAR em 08/07/2025, o    Município. Barra do Mendes-BA.                Manoel 
Gabriel Dos Santos- Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO